
 

 

UCHWAŁA NR  XXII/134/2020 

RADY GMINY PARADYŻ 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Paradyż 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (test jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz art. 4 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku  w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 1439) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr IX/119/2020 Rady Gminy Paradyż z dnia 30 września 2020 r. w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Paradyż wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 1 skreśla się ust. 8; 

2) w § 18 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Właściciele lub opiekunowie zwierząt zobowiązani są do uprzątania zanieczyszczeń pozostawionych 

przez zwierzęta w miejscach użyteczności publicznej, chodnikach, skwerach itp.”; 

3) w § 19 uchwały dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Wprowadza się zakaz chowu  i utrzymania  zwierząt gospodarskich na następujących obszarach 

gminy, nie związanych z produkcją rolniczą: 

- w obrębie zabudowy mieszkaniowej w centrum w miejscowości Paradyż, 

- na osiedlach zabudowy skoncentrowanego budownictwa    jednorodzinnego, 

- na terenach zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Antoni Morawski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 grudnia 2020 r.

Poz. 7145


		2020-12-23T13:00:50+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




